
Zarządzenie nr  21….
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn

z dnia 28.04.2021

w sprawie zmiany treści załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego
wprowadzonego Zarządzeniem nr 13 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia
15.03.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa

Kwidzyn

zn. spr. NKP.012.5.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. 2020 poz.1463 
t.j. z późn. zm.), § 22 ust. 3 oraz § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994r, w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, a także Zarządzeniem 
nr 90 DGLP w Warszawie z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa zn. spr. EO-041-24/20212, zarządzam:

§ 1.
Wprowadzam zmiany w załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego „Wykaz osób 
upoważnionych do  stosowania funkcji GLOBAL” wprowadzonego Zarządzeniem nr 13 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 15.03.2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Kwidzyn, który otrzymuje nowe brzmienie – 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 13 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 
15.03.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Kwidzyn nie ulegają zmianie.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 18 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 23.04.2021 roku 
w sprawie zmiany treści załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 13 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 15.03.2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Kwidzyn.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem dzisiejszym.

Zbigniew Lubiński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



Zał. nr 2 do Zarządzenia nr 21
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn

Z dnia 28.04.2021

Załącznik nr 3 do Regulaminu 
Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Kwidzyn 

Wykaz osób upoważnionych do
stosowania funkcji GLOBAL

Lp. Nazwisko i Imię
1. Abramek Mirosław
2. Bagińska Dominika
3. Bak Alicja
4. Bołkowski Andrzej
5. Borkowski Mariusz
6. Braun Artur
7. Caban Mirosław
8. Chmielewski Łukasz
9. Choma Ireneusz
10. Ciborowski Bernard
11. Ciborowski Marek
12. Dmitrzak Natalia
13. Gabryś Maria
14. Górski Remigiusz
15. Grabowska-Skrajda Hanna
16. Gregorczyk Ryszard
17. Grzebisz Jacek
18. Horzempa Paweł
19. Inglot Bartosz
20. Jankowska Anna
21. Jaskuła Katarzyna
22. Kaliszewska Edyta
23. Kończalski Rafał
24. Kowalewski Piotr
25. Kraszewski Kazimierz
26. Kraszewski Piotr
27. Król Maciej
28. Lewandowska Anna
29. Lipiński Krzysztof

30. Lubiński Zbigniew
31. Marula Aleksandra
32. Mastalerz Piotr
33. Morozowski Piotr
34. Muraszewski Krzysztof
35. Okoniewski Michał
36. Olszynka Zenon
37. Pesta Paweł
38. Pękal Artur
39. Pławny Roman
40. Pudło Bartłomiej
41. Reducha Zbigniew
42. Rolniczak Karol
43. Rozmus Andrzej
44. Rozmus Jolanta
45. Sławiński Marcin
46. Smoliński Wojciech
47. Sokołowski Krzysztof
48. Szpakowska Marta
49. Tłustochowicz Dariusz
50. Tyburska Katarzyna
51. Urbanowicz Monika
52. Wiśniewski Witold
53. Wiśniowski Adrian
54. Wudarczyk Michał
55. Wudarczyk Monika
56. Zając Grzegorz
57. Zamośny Leszek
58. Zamyślewska Edyta


		2021-04-28T10:44:27+0000
	Zbigniew Jan Lubiński




